Договор возмездного оказания услуг №  -
г. Москва                                                                           «» марта 2024 г.

Научно-образовательный, благотворительный Фонд «Интеллектуальный альянс», в лице президента Гиля Сергея Сергеевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Организатор», с одной стороны и ______ в лице директора ______, действующего на основании Устава, в дальнейшем именуемое «Участник», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. По договору возмездного оказания услуг Организатор обязуется оказать информационно-консультационные услуги в рамках Исследовательского Хакатона «Карьера в России» (далее, хакатон) в срок с 14 марта по 25 апреля 2024 года, а Участник обязуется оплатить эти услуги.

2. Права и обязанности сторон

2.1. Организатор обязан:

2.1.1. Оказать Услуги надлежащего качества в полном объеме и в срок, указанный в п.1.1 настоящего договора.
2.1.2. Уведомлять Участника о дате старта мероприятий хакатона минимум за 3 календарных дня до начала путём размещения информации на сайте kvrus.ru и уведомлением по электронной почте, указанной в настоящем договоре.
2.1.3. Организовать проведение не менее 7 проектных сессий и 6 тренингов поддержки в рамках хакатона.

2.1.4. Предоставить исчерпывающую информацию по вопросам, указанным в пункте 1.1. договора в согласованные сроки.
2.2. Участник обязан:

2.2.1. Оплатить Услуги по цене, указанной в п. 3.1 настоящего договора, подписать акт оказанных услуг или предоставить мотивированный отказ от подписания акта и вернуть один экземпляр Организатору в течение 10 (десяти) календарных дней с момента получения акта.
2.2.2. Осуществить подбор и обучение команды, необходимой для участия в Хакатоне

2.2.3. Обеспечить участие своих сотрудников в мероприятиях Хакатона.
2.2.4. Популяризировать и продвигать совместную деятельность Участника и КВР-сообщества на официальных сайтах kvrus.ru, Участника и в социальных сетях в форматах сюжетов, новостей, обзоров и статей.
3. Цена договора и порядок расчетов

3.1. Стоимость услуг по договору составляет цена ____ ( ) рублей 00 копеек, без НДС согласно ст. 346.12. и 346.13. главы 26.2. НК РФ.

3.2. Оплата Участником Организатору цены договора осуществляется путем внесения предоплаты на расчетный счет Организатора в размере 100 процентов стоимости в течение 10 рабочих дней с даты выставления счета.

4. Ответственность сторон

4.1. Меры ответственности сторон по настоящему договору применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства РФ.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Все спорные вопросы по настоящему Договору разрешаются по взаимному соглашению сторон либо в суде.

5.2. Как Участник, так и Организатор несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, предусмотренных настоящим Договором, в рамках норм гражданского законодательства.
6. Заключительные положения

6.1. Ни одна из сторон не вправе расторгнуть договор в одностороннем порядке без уважительных причин и уведомления другой стороны.

6.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

6.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке по одному каждой стороне. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу.

6.4. Данный договор вступает в законную силу с момента подписания сторонами и действует до 25 апреля 2024 года.
7. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

	Организатор:
	 Участник:

	Научно-образовательный благотворительный Фонд «Интеллектуальный альянс»
Юридический адрес: 109004, г. Москва, Николоямский пер., 5 стр.1

Почтовый адрес: 107061, г. Москва, ул. 2-я Пугачевская, 10-1-41
ИНН 7709508943

КПП 770901001

Р/с № 40703810901500001651

Банк получателя: ТОЧКА ПАО БАНКА ФК ОТКРЫТИЕ

БИК: 044525999

Корр. счёт: 30101810845250000999

E-mail: info@kvrus.ru

	Президент

                        ________________________

                              /С.С.Гиль /

М.П.
	Директор
______________________________________

                     / /

АКТ СДАЧИ-ПРИЕМКИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

по договору возмездного оказания услуг №  -  от «»  марта 2024 г.
г. Москва

   «__» ________ 2024 г.

Научно-образовательный, благотворительный Фонд «Интеллектуальный альянс», в лице президента Гиля Сергея Сергеевича, действующего на основании Устава,  именуемый в дальнейшем «Организатор», с одной стороны и ______, в лице директора _________,  действующего на основании Устава, в дальнейшем именуемое «Участник», с другой стороны составили Акт о нижеследующем:

Стороны подтверждают, что Организатор на основании Договора возмездного оказания услуг №  от « » марта 2024 г. оказал в назначенный срок при соблюдении всех условий Договора информационно-консультационные услуги в рамках Исследовательского Хакатона «Карьера в России» (далее, хакатон), на общую сумму ______________________________ (_______________) рублей 00 копеек, без НДС согласно ст. 346.12. и 346.13. главы 26.2. НК РФ, п. 3.1 Договора, а Участник принял оказанные услуги.

Претензий к качеству оказанных услуг у Участника к Организатору нет.

Организатор:

Участник:

Президент

Директор
______[image: image1.jpg]

____________С.С.Гиль                                     _________________